Pag.
Exhibentur inscriptiones capitum ex codice Parisiensi	XXXIX — XXX.
Probatur titulum evangelii Pseudo-Matthaei recte a nobis, minus recte ab aliis positum esse. Componuntur aliquot loci evangelii Pseudo-Matthaei et evangelii de nativitate Mariae, unde ad utriusque aetatem concludi queat	XXX — XXXII.
Fulbertum Carnotensem saec. XI. primum videri testatum evangelium de nativitate Mariae insignitum Matthaei nomine. Idem evangelium fere totum in Legendam auream transisse	XXXII sq. XXXIV.
IV. De historia Iosephi fabri lignarii	XXXIV — XXXVIII.
Hanc historiam primum scriptam videri coptice, post arabice versam. Isidori de Isolanis sententia de hebraea libri origine. Librum hunc saeculo fere quarto primum prodisse videri De editione principe Wallini, item de reliquis. De fragmentis copticis a Zoega et Dalaurier tractatis	XXXIV — XXXVI. XXXVI — XXXVIII.
V. VI. VII. De evangelio Thomae graece A, graece B. Item de evangelio Thomae latino	XXXVIII — LIV.
Nota de Iustino protevangelii teste	XXXVIII sq.
Veterum de Pseudo-Thomae evangelio testimonia. De eius origine Manichaica. De antiquo libri titulo et recentioribus. Fragmenta tantum antiqui libri ad nos pervenisse	XXXVIII — XLII.
De editionibus Cotelerii aliorumque, Mingarellii et Thilonis	XLII — XLV.
De nostro textu graeco A, graeco B; item de latino textu nostro. De fragmentis latinis antiquissimi codicis palimpsesti	XLV — XLVII.
A Gnostico eoque Doceta, sectae addicto Marciosorum, videri Thomae evangelium conscriptum esse	XLVII — XLIX.
VIII. De evangelio infantiae arabico	XLIX — LIV.
Tribus id partibus constare, media prae duabus reliquis orientali. Non tam evangelium quam collectionem evangelicam esse, ab homine orientali institutam, non ipsam vero arabice scriptam sed ex syro versam	XLIX — LI.
Qua auctoritate apud Syros eosque Nestorianos habitum sit; ad quos ab ipsis transierit; quem ad usum fuerit destinatum; quem Iesu pueri	

	Pag.
animum tradat. Ipsi placuisse Muhamme- danis scriptoribus	LI — LIII.
De editione Henrici Sike et eorum qui secuti sunt. Quae Fleischeri in emendando textu nostro partes fuerint	LIII — LIV.
IX. X. De Gestis Pilati graece A et B. XI. De descensu Christi ad inferos graece. XII. De Gestis Pilati latine. XIII. XIV. De descensu Christi ad inferos latine A et B.	LIV — LXXVI.
Duas evangelii Nicodemi quod vocant partes non ab eodem auctore profectas earumque alteram ab altera seiungendam esse, argu- mentis inprimis quinque probatur	LV — LVII.
De duobus libri exordiis. De initio historiae hoc libro traditae. De nomine Nicodemi au- ctoris. Vincentii Bellovacensis et Iacobi de Voragine testimonia, item Gregorii Turonen- sis. De titulo evangelii Nazaraeorum. Quan- do duae partes in unum coniunctae esse vi- deantur	LVII — LXII.
De antiquis Pilati actis Caesari destinatis. Iu- stini, Tertulliani, Eusebii testimonia de actis Pilati inter Christianos primorum saeculorum divulgatis. Haec inter et nostra quae sit ratio	LXII — LXV.
De consilio et auctore horum actorum; item qua lingua ipse auctor usus sit. Quando quae ad nos pervenit antiquiorum actorum retra- ctatio instituta esse videatur	LXV — LXVII.
De altera evangelii Nicodemi parte, i. e. de Descensu Christi ad inferos. Quomodo co- haereat cum actis Pilati. Quando, qua lin- gua, a quonam is libellus sit scriptus	LXVII — LXVIII.
De editionibus evangelii Nicodemi prioribus	LXIX — LXX.
De sex libellis a nobis editis, i. e. Gestorum Pilati gr. A ex octo codicibus graecis, inter- prete copto et latinis (LXXI sq.): Gestorum Pilati gr. B ex tribus codd. gr. (LXXII sq.): Descensus Christi gr. ex tribus codicibus (LXXIII): Gestorum Pilati latine ex duo- decim codicibus, item ex ed. principe etc. (LXXIII — V.): Descensus Christi lat. A ex quatuor codd. et ed. germanica principe (LXXV): Descensus Christi lat. B ex tribus codd. Praeterea indicantur instrumenta cri- tica quinque epistolae Pilati prioris, insertae libello Desc. Chr. lat. A (LXXVI.)	LXX — LXXXVI.